PCN

価格改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。弊社⼀部の製品におきまして昨
今の半導体不⾜等の影響により原材料価格が⾼騰しており現在の価格でのご提供が難しく
なっております。⽇頃よりご愛顧いただいておりますお客様には⼤変申し訳ございません
が、2022 年 7 ⽉ 1 ⽇より下記製品の価格を改定させていただきます。

【対象商品】
・DakeJacket 組み⽴て済完成品
・⼩学校⾼学年 45 分 x10 コマプログラミング学習⽤「IchigoDake スターターセット」
・プログラムで制御するカムロボ センサー3 種付きセット

 対象製品と改定後の価格は下記の表をご参照ください。お客様には⼤変なご迷惑をおか
けいたしますが、何卒ご理解いただきますとともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよ
うよろしくお願い申し上げます。

敬具

2022 年 6 ⽉ 23 ⽇
株式会社ナチュラルスタイル PCN マーケティング事業部

製品名 現⾏価格 改定後価格

DakeJacket 組み⽴て済完成品 \2,200（税込\2,420） \2,700（税込\2,970）

⼩学校⾼学年 45 分 x10 コマプ

ログラミング学習⽤

「IchigoDake スターターセッ

ト」

\20,200（税込\22,220） \20,700（税込\22,770）

プログラムで制御するカムロボ

センサー3 種付きセット

\15,180（税込\16,698） \15,680（税込\17,248）